

# 新疆广汇实业股份有限公司 2007年第三季度报告

**§1 重要提示**  
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  
1.2 公司全体董事出席董事会会议。  
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。  
1.4 公司负责人孙永元、主管会计工作负责人刘秀春及会计机构负责人(会计主管人员)赵高声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

**§2 公司基本情况简介**  
2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	4,200,660,367.57	4,101,153,746.67	2.43
股东权益(不含少数股东权益)(元)	2,249,136,920.17	2,061,340,086.19	9.64
每股净资产(元)	2.697	2.369	9.62
	年初至报告期末末(1-9月)		比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额(元)	273,943,651.22	15,248.89	15,248.89
每股经营活动产生的现金流量净额(元)	0.32	0.02	15,248.89
净利润(元)	165,979,306.01	278,390,154.68	236.17
基本每股收益(元)	0.192	0.321	236.17
扣除非经常性损益后基本每股收益(元)	-	-	-
净资产收益率(%)	7.38	12.38	增加4.98个百分点
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	7.31	11.97	增加4.66个百分点
非经常性损益项目	年初至报告期末金额(1-9月)(元)		
非流动资产处置损益	962,759.13		
计入当期损益的政府补助,但与公司业务密切相关,按照统一标准定额或定量享受的政府补助除外	5,548,576.89		
债务重组损益	14,534.40		
除上述各项之外的其他营业外收支净额	3,110,864.46		
所得税影响数	-390,630.23		
合计	9,276,492.94		
2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件流通股股东持股表	单位:股		
报告期末股东总数(P)	47,995		
前十名无限售条件流通股股东持股情况			
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类	
上海汇能投资管理有限公司	39,968,970	人民币普通股	
中国工商银行-诺安证券投资基金	22,838,807	人民币普通股	
新疆投资发展集团有限责任公司	20,300,000	人民币普通股	
中国工商银行-诺安价值增长股票证券投资基金	11,612,633	人民币普通股	
中国农业银行-宝盈策略增长股票证券投资基金	9,540,310	人民币普通股	
新疆汇天投资管理有限公司	6,500,000	人民币普通股	
中国平安保险(集团)股份有限公司-集团本级-自有资金	5,606,888	人民币普通股	
中国建设银行-华夏优势增长混合型证券投资基金	5,772,589	人民币普通股	
中国银行-华夏实业进取成长股票证券投资基金	5,000,000	人民币普通股	
北京中智兰德工程技术开发公司	4,048,400	人民币普通股	

**§3 重要事项**  
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因  
√适用 □不适用

项目	期末余额	年初余额	变动幅度(%)	变动原因
应收账款	376,003,196.33	229,673,667.08	63.60	石材、化工建材、商品贸易业务销售收入大幅增加导致应收账款有所增加
预付账款	150,738,810.74	80,440,462.52	87.38	美居物流园开发的“美林花苑”小区预付工程款增加
应收账款	0	212,716,624.32	-100	收回新疆广汇房产交易所网络有限责任公司应收账款
存货	263,748,104.87	164,277,791.64	54.96	美居物流园新增开发产品“美林花苑”商住小区,致使存货增加
商誉	77,546,374.27	1,032,549.81	7,410.09	收购本公司之控股子公司新疆广汇汇通天然气有限公司少数股权24.99%的股权
无形资产	103,366,432.65	191.27	191.27	本公司各资产接收人及持有增加导致无形资产大幅增加
应付股利	16,806,650.99	9,014,731.13	86.43	本公司及本公司控股子公司新疆广汇汇通天然气有限公司少数股权24.99%的股权导致应付股利增加
一年内到期的非流动负债	56,714,426.38	163,312,470.96	-65.89	归还一年内到期的短期借款
少数股东权益	33,939,956.47	305,403,487.96	-88.89	收购本公司之控股子公司新疆广汇汇通天然气有限公司少数股权24.99%的股权导致少数股东权益减少

3.2 公司利润项目大幅度变动的情况及原因  
√适用 □不适用

项目	本期金额(7-9月)	上年同期金额(7-9月)	变动幅度(%)	变动原因
营业收入	100,666,989.47	67,887,505.03	234.37	1、受国内房地产市场整体开发量增加及材料涨价影响,本公司石材、化工建材、商品贸易业务的收入及利润均有大幅度增加
营业税金及附加	20,760,826.20	10,678,536.09	94.32	
归属母公司净利润	165,979,306.01	49,374,005.85	236.17	
所得税费用	44,900,326.96	5,221,692.87	761.66	2、本公司新增开发的“美林花苑”商住小区已于前期实现对外销售,使得收入及利润大幅度增加
利润总额	194,156,877.89	59,586,828.19	225.9	3、原收入及净利润的增长,导致公司各项税费大幅提高
少数股东权益	-16,243,824.08	4,991,139.47	-426.45	收购本公司之控股子公司新疆广汇汇通天然气有限公司少数股权24.99%的股权导致少数股东权益减少
营业外收入	1,013,876.29	6,773,897.62	-62.08	本期净投资收益增加

3.3 公司现金流量项目大幅度变动的情况及原因  
√适用 □不适用

项目	年初至报告期末末(1-9月)	上年同期末(1-9月)	变动幅度(%)	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	273,943,651.22	1,794,777.80	15,248.89	销售产品、提供劳务收到现金增加
投资活动产生的现金流量净额	-143,421,561.06	120,242,424.47	-219.28	收购新疆广汇汇通天然气有限公司少数股权24.99%的股权,导致投资活动现金支出增加
筹资活动产生的现金流量净额	-102,228,639.41	12,607,604.52	-910.85	本期筹资活动产生的现金收入减少导致筹资活动现金净额减少

3.4 重大资产重组情况及其影响和解决方案的分析说明  
√适用 □不适用

经公司于2007年第一次临时股东大会审议通过,本公司拟非公开发行不超过20,000万股的股票,募集资金总额不超过250,000万元人民币,募集资金拟用于以下项目:(1)股权投资-新疆广汇实业投资有限公司“共同投资建设年产120万吨甲醇(煤基)项目,拟投入募集资金20亿元;(2)偿还银行贷款,拟投入募集资金不超过1亿元。中国证券监督管理委员会已于2007年5月29日受理本公司非公开发行股票申请材料,于7月9日自中国证监会行政许可项目初审反馈意见通知书,本公司拟于7月19日进行了回复,目前本次非公开发行股票事宜正在中国证监会审核中。

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况  
√适用 □不适用

新疆广汇实业(集团)有限责任公司特别承诺:自股权分置改革方案实施之日起三十六个月内不通过证券交易所挂牌交易出售所持原非流通股股份;  
不通过证券交易所挂牌交易出售所持原非流通股股份;自改革方案实施之日起,在十二个月内不上市交易或者转让;持有公司股份总数百分之十以上的原非流通股股东,在前项规定期满后,通过证券交易所挂牌交易出售原非流通股股份,出售量占本公司股份总数的比例在十二个月内不得超过百分之五,在二十四个月内不得超过百分之十。  
承诺期限与违约责任承诺事项发生。  
3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明  
√适用 □不适用

持有者名称	初始投资金额(元)	持股数(股)	占该公司股权比例(%)	期末账面价值(元)
乌鲁木齐市商业银行	80,000,000	80,000,000	10.26	80,000,000
小计	80,000,000	80,000,000	-	80,000,000

新疆广汇实业股份有限公司  
法定代表人:孙永元  
2007年10月16日

证券代码:600256 证券简称:广汇股份 公告编号:2007-028

## 新疆广汇实业股份有限公司 董事会第三届第十七次会议 (通讯方式)决议暨召开公司 2007年第三次临时股东大会的公告

新疆广汇实业股份有限公司董事会第三届第十七次会议(临时会议)通知和议案于2007年10月9日以电子邮件和传真方式向各位董事发出,于2007年10月13日以通讯方式召开,应收到议案表决书11份,实际收到有效议案表决书11份。符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》和《公司章程》的有关规定,会议程序如下:

- 审议通过了《新疆广汇实业股份有限公司2007年第三季度报告》  
表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。
- 审议通过了《新疆广汇实业股份有限公司关联交易管理制度》  
表决结果:同意11票,反对0票,弃权0票。
- 同意召开公司2007年第三次临时股东大会,具体事项如下:  
(一)召开会议基本情况:  
1.会议时间:2007年10月31日(星期三)上午11:00时(北京时间)开始,预计会期半天;  
2.会议地点:新疆广汇实业股份有限公司二楼会议室;  
3.会议方式:与会股东及委托代理人以现场投票表决方式审议有关议案。  
(二)会议审议事项:  
1.听取并审议《关于公司与控股股东“新疆广汇实业(集团)有限责任公司”就新疆汇通能源有限公司增资事宜(补充协议)的议案》;  
2.审议议案《关于控股子公司“新疆广汇汇通天然气有限公司”与“新疆汇通物流商务网络有限责任公司”申请银行借款并由本公司提供担保的议案》。  
上述议案已经公司董事会第三十六次审议通过,详见2007年8月14日《上海证券报》。  
(三)出席对象  
1.2007年10月28日下午15:00时上海证券交所交易结束后,在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的本公司内股或股东代理人,该股东代理人不必是公司股东;  
2.公司董事、监事和高级管理人员;  
3.公司法理师。  
(四)现场股东大会会议登记方法

## 南通江山农药化工股份有限公司 2007年第三季度报告

**§1 重要提示**  
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  
1.2 独立董事与声明说明未出差未能出席本次会议，授权独立董事曹冲先生代为表决。  
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。  
1.4 公司负责人曹冲、主管会计工作负责人徐林森及会计机构负责人(会计主管人员)吴旭斌声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

**§2 公司基本情况简介**  
2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	2,191,714,380.36	1,923,083,967.91	13.97
股东权益(不含少数股东权益)(元)	643,626,688.57	606,699,980.49	6.09
每股净资产(元)	3.296	3.064	6.09
	年初至报告期末末(1-9月)		比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额(元)	136,616,528.45	0.68	32.31
每股经营活动产生的现金流量净额(元)	0.68	0.02	32.31
净利润(元)	21,798,207.06	62,640,676.78	96.65
基本每股收益(元)	0.1101	0.3164	96.61
扣除非经常性损益后基本每股收益(元)	-	0.3167	-
净资产收益率(%)	3.43	9.73	增加1.42个百分点
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	3.39	9.84	增加1.48个百分点
非经常性损益项目	年初至报告期末末金额(1-9月)(元)		
计入当期损益的政府补助,但与公司业务密切相关,按照统一标准定额或定量享受的政府补助除外	867,000.00		
除上述各项之外的其他营业外收支净额	-1,856,321.91		
所得税影响数	326,479.53		
合计	-662,823.38		
2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件流通股股东持股表	单位:股		
报告期末股东总数(P)	13,791		
前十名无限售条件流通股股东持股情况			
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类	
南通中远建设有限公司	8,000,000	人民币普通股	
化肥化工研究院	1,728,000	人民币普通股	
无锡福康化工有限公司	1,360,000	人民币普通股	
南通石油化工有限公司	1,182,000	人民币普通股	
全国社保基金一零六组合	1,139,396	人民币普通股	
南通新亚置业发展有限公司	1,013,967	人民币普通股	
华夏	700,000	人民币普通股	
吴昊	510,000	人民币普通股	
上海投资管理有限公司	400,002	人民币普通股	
郑燕	462,700	人民币普通股	

## 南通江山农药化工股份有限公司 2007年第三季度报告

**§3 重要事项**  
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因  
√适用 □不适用

项目	期末数	期初数	增减幅度(%)
应收账款	32,966,119.29	63,372,181.73	-48.00
其他应收款	94,891,610.21	67,626,970.07	40.30
预付账款	106,423,026.72	59,098,622.23	78.38
其他应收款	9,847,576.83	4,623,985.46	112.97
其他流动资产	3,537,552.25	658,460.12	437.26
在建工程	143,283,198.00	88,432,647.31	61.98
无形资产	594,093.60	11,605,093.30	-94.90
短期借款	383,103,692.40	223,730,810.00	57.29
预收账款	8,222,932.70	66,634,071.13	-51.22
应付股利	8,222,932.70	-2,781,094.06	-
其他流动负债	4,316,096.19	1,528,739.04	182.33

变动原因:  
1.应收账款减少系本公司背书转让给供应商所致;  
2.应收账款增加主要是本公司农药产品出口量增加所致;  
3.预付账款增加主要原因是:煤、电、气、柴油、二氯等原材料预付正常的及新增预付材料款因素计入本期所致;  
4.其他应收款增加主要是管理费用入账和备用金增加所致;  
5.其他流动资产增加系公司一次性交纳土地使用税和房地产税计入待摊费用所致;  
6.在建工程增加系新厂区三号炉、三氯化磷等项目建设投入所致;  
7.工程物资减少系项目工程领用所致;  
8.短期借款增加系新厂区IDA、草甘膦、三号炉、三氯化磷等项目工程款增加所致;  
9.预收账款减少系销售结算所致;  
10.应交税金增加主要是1-9月所得税增加所致;  
11.其他流动负债增加主要是基础建设借款所致;  
12.营业税金及附加增加主要是基础建设交纳税费增加所致;  
13.净利润增加主要是主营产品增加及产品质量提高所致;  
14.筹资活动产生的现金流量净额增加所致;  
3.2 重大资产重组情况及其影响和解决方案的分析说明  
□适用 √不适用

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况  
√适用 □不适用

公司控股股东南通工贸国有资产经营有限公司承诺:自获得上市流通股之日起(2006年5月25日)起,在12个月内不上市交易或转让;自获得上市流通股之日起,在36个月内不通过证券交易所挂牌交易出售所持原非流通股股份;  
中化国际(控股)股份有限公司通过协议收购的南通江山农药化工股份有限公司(持有的本公司111,740,000股)原持有5%、440,000股股份于2007年8月23日通过过户手续,中化国际(控股)股份有限公司承诺:在协议股份过户完成后,在2009年5月25日之前,不通过证券交易所挂牌交易出售协议股份。  
上述两公司均未违反承诺。  
3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明  
□适用 √不适用

## 银川新华百货商店股份有限公司 2007年第三季度报告

**§1 重要提示**  
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  
1.2 董事于初波、因公务未亲自出席,委托李福康董事代行表决权。  
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。  
1.4 公司负责人李福康、主管会计工作负责人王金波及会计机构负责人(会计主管人员)周云声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

**§2 公司基本情况简介**  
2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	1,233,946,336.71	1,491,649,278.91	-17.28
股东权益(不含少数股东权益)(元)	638,178,397.50	601,361,397.67	6.12
每股净资产(元)	5.17	4.87	6.16
	年初至报告期末末(1-9月)		比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额(元)	119,815,553.44	-238	-238
每股经营活动产生的现金流量净额(元)	0.97	-0.00	-30.00
净利润(元)	17,037,060.11	73,868,839.83	95.7
基本每股收益(元)	0.14	0.60	76.9
扣除非经常性损益后基本每股收益(元)	-	0.59	-
净资产收益率(%)	2.67	11.57	增加0.14个百分点
扣除非经常性损益后的净资产收益率(%)	2.62	11.49	减少0.03个百分点
非经常性损益项目	年初至报告期末末金额(1-9月)(元)		
非流动资产处置损益	-431,083.21		
计入当期损益的政府补助,但与公司业务密切相关,按照统一标准定额或定量享受的政府补助除外	642,770.53		
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费,但按照国家有关规定应计入当期损益的金融企业收取的非金融企业收取的资金占用费除外	180,000.00		
除上述各项之外的其他营业外收支净额	289,961.65		
所得税影响数	-162,227.03		
合计	518,401.94		
2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件流通股股东持股表	单位:股		
报告期末股东总数(P)	13,346		
前十名无限售条件流通股股东持股情况			
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类	
北京物美商业集团股份有限公司	6,213,882	人民币普通股	
安庆莱佛士有限公司	6,173,550	人民币普通股	

## 银川新华百货商店股份有限公司 2007年第三季度报告

**§3 重要事项**  
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因  
√适用 □不适用

项目	期末数	年初数	增减额	增减率
交易性金融资产	6,000,000.00	5,000,000.00	1,000,000.00	100.00%
应收账款	21,524,467.31	48,468,861.71	-26,944,394.40	-55.58%
其他应收款	41,615,520.17	23,963,617.15	17,651,903.02	73.72%
长期股权投资	226,115,209.81	113,746,210.34	112,369,999.47	98.79%
固定资产	309,883,934.06	473,316,451.42	-163,432,517.36	-34.56%
在建工程	10,329,062.89	79,478,028.25	-69,148,965.36	-87.00%
生产性生物资产	3,880,165.91	3,880,165.91	-	-100.00%
长期待摊费用	6,822,651.74	10,680,370.65	-3,857,718.91	-36.18%
递延所得税资产	4,088,290.00	5,849,022.00	-1,760,732.00	-30.10%
短期借款	8,000,000.00	126,000,000.00	-118,000,000.00	-93.65%
应付票据	174,135,000.00	118,627,684.40	55,507,315.60	47.21%
预收款项	194,563,934.92	138,465,008.85	56,108,926.07	40.53%
应付职工薪酬	29,293,102.66	14,834,394.66	14,458,708.00	97.48%
应付股利	1,500,000.00	2,688,088.24	-1,188,088.24	-44.16%
其他应付款	32,763,308.44	89,259,685.64	-57,137,377.20	-63.94%
一年内到期的非流动负债	10,382,000.00	-10,382,000.00	-100.00%	
长期借款	40,510,000.00	-40,510,000.00	-100.00%	
应付利息	138,114.80	-138,114.80	-100.00%	
专项应付款	1,308,628.10	1,308,628.10	0.00%	
少数股东权益	2,607,700.00	47,411,524.94	-44,803,824.94	-94.74%

3.2 重大资产重组情况及其影响和解决方案的分析说明  
□适用 √不适用

3.3 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况  
√适用 □不适用

公司原非流通股股东北京物美商业集团股份有限公司、宁夏通商服务公司及经承诺按照相关规定遵守法定承诺,现已实施履行至今,相关承诺均严格履行。至2007年9月1日,宁夏通商服务公司、经承诺承担的股份限售期已满,所持新华百货有限股份流通股可上市流通,北京物美商业集团股份有限公司持有的新华百货有限股份流通股为6,173,550股,占新华百货股份总数的5%以及安庆莱佛士有限公司持有的新华百货有限股份流通股为6,173,550股(占新华百货股份总数的5%)限售期已满,可上市流通。  
持有有限条件的流通股上市明细情况如下:  
3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明  
□适用 √不适用

## 银川新华百货商店股份有限公司 2007年第三季度报告

**§3 重要事项**  
3.2 公司持有非上市金融企业、拟上市公司股权的情况  
√适用 □不适用

持有对象名称	初始投资金额(元)	持股数(股)	占该公司股权比例(%)	期末账面价值(元)
银川市商业资产经营有限公司	10,000,000	12,500,000	1.71	10,000,000
小计	10,000,000	12,500,000	-	10,000,000

银川新华百货商店股份有限公司  
法定代表人:李福康  
2007年10月15日

证券代码:600785 股票简称:新华百货 公告编号:2007-026

## 银川新华百货商店股份有限公司 第四届董事会第九次会议决议公告

银川新华百货商店股份有限公司第四届第九次董事会会议于2007年9月30日以书面形式发出通知,于2007年10月15日上午9时在公六楼会议室召开,会议应到5人,实到5人,董事于剑波委托李福康董事出席会议,会议由董事长李福康主持,会议审议通过了如下决议:  
(一)审议通过了2007年第三季度报告全文及摘要;  
(二)审议通过了关于修改《公司章程》的议案;  
(详见上海证券交易网站http://www.sse.com.cn)  
(三)审议通过了关于修改公司《董事会工作制度》、《内部控制制度》、《投资决策制度》、《对外担保管理制度》的议案。《投资决策制度》、《对外担保管理制度》须经公司股东大会审议通过,股东大会召开时间另行通知。  
(详见上海证券交易网站http://www.sse.com.cn)

银川新华百货商店股份有限公司  
董 事 会  
二〇〇七年十月十五日

## 银川新华百货商店股份有限公司 第四届监事会第五次会议决议公告

银川新华百货商店股份有限公司第四届第五次监事会会议于2007年9月30日以书面形式发出通知,于2007年10月15日上午10时在公六楼会议室召开,会议应到5人,实到5